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第78回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 審判長　：河岡　稔和
第40回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 記録主任：佐々木　章
主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会
コース:西脇市総合市民センター発着杉原川上流折返しコース
主管:高等学校体育連盟東播磨支部  後援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
日付:2023-10-21 最終コール:0:00 競技開始:10:00

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ06'07"  西 脇 工    (63回・西脇)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
( 10.000km ) (  3.000km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3.000km ) (  5.000km ) (  5.000km )

1 2:10:56 17 西脇工業 北本　瑞希(3) 上田　航大(3) 田中　颯眞(2) 佐伯　優月(1) 赤坂　勇輔(1) 神吉　惺翔(2) 柳井　快音(2)
ｷﾀﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀﾅｶ ｿｳﾏ ｻｴｷ ﾕｽﾞｷ ｱｶｻｶ ﾕｳｽｹ ｶﾝｷ ｾｲﾄ ﾔﾅｲ ｶｲﾄ
(2) 32:12 (2) 40:51 (1) 1:06:40 (1) 1:31:52 (1) 1:40:33 (1) 1:55:55 (1) 2:10:56
(2) 32:12 (1) 8:39 (1) 25:49 (1) 25:12 (1) 8:41 =SR (1) 15:22 (1) 15:01

2 2:16:46 13 東播磨 貞平　春陽(2) 髙橋　立輝(3) 前田　　浬(1) 畠山　真白(3) 谷口　悠斗(1) 石原　拓海(2) 新井　準人(3)
ｻﾀﾞﾋﾗ ﾊﾙﾋ ﾀｶﾊｼ ﾘﾂｷ ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾘ ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾛ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｲｼﾊﾗ ﾀｸﾐ ｱﾗｲ ｼｭﾝﾄ
(1) 31:05 (1) 40:43 (2) 1:07:11 (2) 1:34:22 (2) 1:44:13 (2) 2:00:44 (2) 2:16:46
(1) 31:05 (2) 9:38 (2) 26:28 (3) 27:11 (3) 9:51 (2) 16:31 (2) 16:02

3 2:21:27 6 明石高専 香西　一樹(3) 松下　海都(2) 江見　槙人(1) 三原　万拓(3) 中村　　晃(3) 虻江　智裕(3) 原田　泰成(2)
ｺｳﾆｼ ｶｽﾞｷ ﾏﾂｼﾀ ｶｲﾄ ｴﾐ ﾏｷﾄ ﾐﾊﾗ ﾏﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ ｱﾌﾞｴ ﾄﾓﾋﾛ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲｾｲ
(4) 33:04 (4) 42:58 (3) 1:09:54 (3) 1:37:03 (3) 1:47:05 (3) 2:04:15 (3) 2:21:27
(4) 33:04 (6) 9:54 (3) 26:56 (2) 27:09 (4) 10:02 (5) 17:10 (4) 17:12

4 2:23:16 15 小野 矢野　将梧(1) 山本　　蓮(1) 柳瀬　拓哉(2) 山下　操樹(2) 松本　瑞輝(1) 土井　健史(2) 畑山　敦紀(2)
ﾔﾉ ｼｮｳｺﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ ﾔﾅｾ ﾀｸﾔ ﾔﾏｼﾀ ｿｳｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾄﾞｲ ﾀｹｼ ﾊﾀﾔﾏ ｱﾂｷ
(7) 33:14 (5) 42:59 (5) 1:10:51 (5) 1:39:07 (5) 1:49:18 (4) 2:06:23 (4) 2:23:16
(7) 33:14 (3) 9:45 (7) 27:52 (7) 28:16 (5) 10:11 (4) 17:05 (3) 16:53

5 2:23:48 2 明石北 中野　開友(3) 松井　　楓(2) 桃木　愛希(1) 矢谷　爽空(3) 石井　大喜(3) 兒玉　貴文(1) 吉田　大翔(2)
ﾅｶﾉ ｶｲｽｹ ﾏﾂｲ ｶｴﾃﾞ ﾓﾓｷ ｱｲｷ ﾔﾀﾆ ｿｳｱ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ｺﾀﾞﾏ ﾀｶﾌﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ
(5) 33:08 (3) 42:56 (4) 1:10:13 (4) 1:38:13 (4) 1:48:37 (5) 2:06:28 (5) 2:23:48
(5) 33:08 (4) 9:48 (5) 27:17 (6) 28:00 (7) 10:24 (10) 17:51 (5) 17:20

6 2:25:37 9 加古川東 田口　博教(3) 日下　大誠(3) 松野　耕大(1) 谷口　北斗(2) 山口　朔門(1) 山本　啓人(2) 井澤　賢人(1)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ﾏﾂﾉ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎｸﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｸﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ｲｻﾞﾜ ｹﾝﾄ
(12) 34:52 (7) 44:41 (10) 1:13:10 (7) 1:41:04 (6) 1:50:52 (7) 2:08:02 (6) 2:25:37
(12) 34:52 (5) 9:49 (10) 28:29 (4) 27:54 (2) 9:48 (5) 17:10 (7) 17:35

7 2:27:35 5 明石城西 石井　佑樹(3) 藪西　隼大(2) 河合　雄大(2) 長野　稜平(3) 岩佐　拓哉(2) 粂　　拓海(2) 卜田　航輔(3)
ｲｼｲ ﾕｳｷ ﾔﾌﾞﾆｼ ﾊﾔﾄ ｶﾜｲ ﾕｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞﾉ ﾘｮｳﾍｲ ｲﾜｻ ﾀｸﾔ ｸﾒ ﾀｸﾐ ｼﾒﾀﾞ ｺｳｽｹ

(11) 34:48 (9) 45:02 (9) 1:13:08 (9) 1:42:00 (8) 1:52:22 (8) 2:10:08 (7) 2:27:35
(11) 34:48 (8) 10:14 (9) 28:06 (8) 28:52 (6) 10:22 (8) 17:46 (6) 17:27

8 2:28:30 1 明石 仁井田竜之介(2) 前田　凛佑(2) 田中　大晴(3) 今井　友海(2) 藤田　聖河(1) 滝岡　千悠(2) 井上　　簾(1)
ﾆｲﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝｽｹ ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ ｲﾏｲ ﾄﾓﾐ ﾌｼﾞﾀ ｾｲｶﾞ ﾀｷｵｶ ｶｽﾞﾋｻ ｲﾉｳｴ ﾚﾝ
(6) 33:10 (6) 43:23 (6) 1:11:27 (6) 1:39:23 (7) 1:50:53 (6) 2:07:49 (8) 2:28:30
(6) 33:10 (7) 10:13 (8) 28:04 (5) 27:56 (9) 11:30 (3) 16:56 (11) 20:41

9 2:29:29 10 加古川北 土居　正宗(1) 上田　猛尊(2) 藤原　悠之(3) 東影　大志(2) 藤井　颯太(1) 小西倫太郎(2) 真邊　陽和(1)
ﾄﾞｲ ﾏｻﾑﾈ ｳｴﾀﾞ ﾀｹﾙ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾕｷ ﾋｶﾞｼｶｹﾞ ﾀｲｼ ﾌｼﾞｲ ｿｳﾀ ｺﾆｼ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ
(9) 33:43 (8) 44:45 (7) 1:12:23 (8) 1:41:22 (9) 1:52:59 (9) 2:11:50 (9) 2:29:29
(9) 33:43 (10) 11:02 (6) 27:38 (9) 28:59 (10) 11:37 (11) 18:51 (8) 17:39

10 2:30:53 16 西脇 村田　裕哉(2) 遠藤　綾人(2) 村田　尋哉(2) 宇野　僚悟(1) 高見　蒼士(1) 寺尾　　周(1) 村上　智哉(1)
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾔ ｳﾉ ﾘｮｳｺﾞ ﾀｶﾐ ｱｵｼ ﾃﾗｵ ｼｭｳ ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ

(3) 33:00 (11) 45:34 (8) 1:12:50 (10) 1:42:48 (10) 1:54:33 (10) 2:12:21 (10) 2:30:53
(3) 33:00 (13) 12:34 (4) 27:16 (10) 29:58 (11) 11:45 (9) 17:48 (9) 18:32

11 2:33:41 4 明石清水 松浦　寛明(2) 白岩　大和(2) 前田　輝來(2) 金澤　蕾希(1) 北林　颯来(1) 伊東　祐真(1) 久寿米木悠翔(2)
ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛｱｷ ｼﾗｲﾜ ﾔﾏﾄ ﾏｴﾀﾞ ｷﾗ ｶﾅｻﾞﾜ ﾗｲｷ ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ｲﾄｳ ﾕｳﾏ ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾄ
(13) 34:58 (12) 45:57 (11) 1:15:39 (11) 1:46:08 (11) 1:57:09 (11) 2:14:49 (11) 2:33:41
(13) 34:58 (9) 10:59 (11) 29:42 (11) 30:29 (8) 11:01 (7) 17:40 (10) 18:52

12 2:48:44 7 県立農業 吉房　健太(1) 福井　悠真(2) 林　　翔春(1) 加納　雄大(1) 山下　空翔(1) 森岡将一朗(1) 黒田　國冶(1)
ﾖｼﾌｻ ｹﾝﾀ ﾌｸｲ ﾕｳﾏ ﾊﾔｼ ﾋﾊﾞﾘ ｶﾉｳ ﾕｳﾀﾞｲ ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾄ ﾓﾘｵｶ ｼｮｳｲﾁﾛｳ ｸﾛﾀﾞ ｸﾆﾔ

(10) 34:38 (13) 46:51 (12) 1:17:05 (12) 1:50:31 (12) 2:03:20 (12) 2:24:39 (12) 2:48:44
(10) 34:38 (12) 12:13 (12) 30:14 (12) 33:26 (12) 12:49 (12) 21:19 (12) 24:05

OPN 2:10:49 18 西脇工業(ｵｰﾌﾟﾝA) 八田　聡良(3) 本間　聖虎(3) 西本　竜成(3) 佐伯　遥大(2) 船野　叶登(2) 山崎　寿和(1) 苦木　大和(2)
ﾊｯﾀ ｿﾗ ﾎﾝﾏ ｷﾖﾄﾗ ﾆｼﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ｻｴｷ ﾊﾙﾄ ﾌﾈﾉ ｶﾅﾄ ﾔﾏｻｷ ﾄｼｶｽﾞ ﾆｶﾞｷ ﾔﾏﾄ

(OPN) 30:40 (OPN) 39:36 (OPN) 1:05:13 (OPN) 1:30:24 (OPN) 1:39:28 (OPN) 1:55:05 (OPN) 2:10:49
(OPN) 30:40 (OPN) 8:56 (OPN) 25:37 (OPN) 25:11 (OPN) 9:04 (OPN) 15:37 (OPN) 15:44

OPN 2:14:18 19 西脇工業(ｵｰﾌﾟﾝB) 中垣　颯太(3) 角谷　秋嘉(3) 江田　裕人(3) 佐藤　透晏(2) 三枝　琥珀(1) 七條　拓也(1) 本岡　春穏(3)
ﾅｶｶﾞｷ ｿｳﾀ ｶﾄﾞﾔ ｱｷﾋﾛ ｴﾀﾞ ﾕｳﾄ ｻﾄｳ ﾄｱ ｻｴｸﾞｻ ｺﾊｸ ﾋﾁｼﾞｮｳ ﾀｸﾔ ﾓﾄｵｶ ｼｭﾝ

(OPN) 31:34 (OPN) 40:36 (OPN) 1:07:29 (OPN) 1:33:31 (OPN) 1:42:43 (OPN) 1:58:10 (OPN) 2:14:18
(OPN) 31:34 (OPN) 9:02 (OPN) 26:53 (OPN) 26:02 (OPN) 9:12 (OPN) 15:27 (OPN) 16:08

OPN 3 明石西 前潟　　諒(2) 西海　悠悟(1)
ﾏｴｶﾞﾀ ﾘｮｳ ﾆｼｳﾐ ﾕｳｺﾞ

(OPN) 39:38 (OPN) 51:16
(OPN) 39:38 (OPN) 11:38 DNF DNF DNF DNF DNF

8 東播工業 石原虎太郎(3) 井上　猶晟(2) 鈴木　玲皇(1) 鶴岡　拓隼(1) 菊谷　玲雄(1) 芝田　晃明(1) 和田　伊織(1)
ｲｼﾊﾗ ｺﾀﾛｳ ｲﾉｳｴ ﾕｳｾｲ ｽｽﾞｷ ﾚｵ ﾂﾙｵｶ ﾀｸﾄ ｷｸﾀﾆ ﾚｵ ｼﾊﾞﾀ ｺｳｱ ﾜﾀﾞ ｲｵﾘ
(8) 33:32 (10) 45:15
(8) 33:32 (11) 11:43 DNF DNF DNF DNF DNF

OPN 11 加古川南 山下　貴大(3) 中田　朝陽(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾅｶﾀ ｱｻﾋ

(OPN) 33:48 (OPN) 44:16
(OPN) 33:48 (OPN) 10:28 DNF DNF DNF DNF DNF

OPN 12 松陽 森本　暖生(2) 佐伯　航成(2) 柿原　洸太(2) 福間悠一郎(2)
ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ ｻｴｷ ｺｳｾｲ ｶｷﾊﾗ ｺｳﾀ ﾌｸﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ

(OPN) 34:27 (OPN) 46:02 (OPN) 1:16:31 (OPN) 1:51:57
(OPN) 34:27 (OPN) 11:35 (OPN) 30:29 (OPN) 35:26 DNF DNF DNF

OPN 14 播磨南 高芝　巧翔(3) 白玖　尚也(2)
ﾀｶｼﾊﾞ ﾀｸﾄ ﾊｸ ﾅｵﾔ

(OPN) 37:35 (OPN) 48:46
(OPN) 37:35 (OPN) 11:11 DNF DNF DNF DNF DNF

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
( 10.000km ) (  3.000km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3.000km ) (  5.000km ) (  5.000km )

区間記録 三浦　雅裕(西脇工) 藤田　大智(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松　宏樹(西脇工) 志方　文典(西脇工) 八木　勇樹(西脇工)
                                                赤澤　健太(西脇工)                         

30:06  8:28 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

OPN:オープン参加/ =SR…区間ﾀｲ記録/ DNF…区間未完走
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第78回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 審判長　：河岡　稔和
第40回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播磨地区予選会 記録主任：佐々木　章
主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会
コース:西脇市総合市民センター発着杉原川上流折返しコース
主管:高等学校体育連盟東播磨支部  後援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
日付:2023-10-21 最終コール:0:00 競技開始:10:05

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                    脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ11'03"  西 脇 工    (33回・西脇)              2016年
　　　　　　　　　　後　藤・田　中・高　橋・村　上・今　枝

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6.000km ) ( 4.0975km) (  3.000km ) (  3.000km ) (  5.000km )

1 1:13:25 14 西脇工業 塩﨑　彩理(3) 山本　心愛(1) 橋本　結菜(2) 橋本　晴菜(2) 陰山悠実乃(2)
ｼｵｻﾞｷ ｱﾔﾘ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ ｶｹﾞﾔﾏ ﾕﾐﾉ
(1) 20:48 (1) 35:04 (1) 45:23 (1) 55:55 (1) 1:13:25
(1) 20:48 (1) 14:16 (1) 10:19 (1) 10:32 (1) 17:30

2 1:16:39 12 小野 竹内　日彩(3) 上阪　夏実(1) 蔦川　真優(3) 大西　美天(2) 片岡　綾音(3)
ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ｳｴｻｶ ﾅﾂﾐ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ ｶﾀｵｶ ｱﾔﾈ
(3) 21:45 (3) 36:49 (3) 47:40 (2) 58:33 (2) 1:16:39
(3) 21:45 (3) 15:04 (2) 10:51 (2) 10:53 (2) 18:06

3 1:17:52 7 加古川東 吉川　菜緒(1) 藤田　直子(2) 分玉　彩智(1) 吉田　笑麻(1) 藤井　青緒(1)
ﾖｼｶﾜ ﾅｵ ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾌﾞﾝｷﾞｮｸ ｻﾁ ﾖｼﾀﾞ ｴﾏ ﾌｼﾞｲ ｱｵ
(2) 21:15 (2) 35:53 (2) 47:09 (3) 58:46 (3) 1:17:52
(2) 21:15 (2) 14:38 (4) 11:16 (4) 11:37 (4) 19:06

4 1:18:06 11 東播磨 王野　　遥(1) 河野愛優花(3) 日数谷綾音(2) 大西　理桜(3) 柳井　蓮音(3)
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾈ ｵｵﾆｼ ﾘｵ ﾔﾅｲ ﾚﾉﾝ
(4) 21:57 (4) 37:30 (4) 48:29 (4) 59:40 (4) 1:18:06
(4) 21:57 (4) 15:33 (3) 10:59 (3) 11:11 (3) 18:26

5 1:25:44 2 明石北 岸上　真奈(2) 直江　　詩(2) 赤井　瑞季(1) 小林　　遙(2) 石倉　凪彩(1)
ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ﾅｵｴ ｳﾀ ｱｶｲ ﾐｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ ｲｼｸﾗ ﾅｷﾞｻ
(7) 24:25 (5) 40:04 (5) 51:49 (5) 1:04:17 (5) 1:25:44
(7) 24:25 (5) 15:39 (5) 11:45 (5) 12:28 (9) 21:27

6 1:27:17 10 高砂 伊東　結良(1) 橋本　心愛(2) 石田　幸菜(1) 杉本　彩音(2) 中間　　椛(3)
ｲﾄｳ ﾕｲﾗ ﾊｼﾓﾄ ｺｺｱ ｲｼﾀﾞ ﾕｷﾅ ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ ﾅｶﾏ ﾓﾐｼﾞ
(8) 24:32 (6) 40:52 (6) 52:53 (6) 1:06:32 (6) 1:27:17
(8) 24:32 (6) 16:20 (6) 12:01 (10) 13:39 (6) 20:45

7 1:28:29 13 西脇 布一　結衣(2) 小谷　心結(1) 大西　　杏(1) 片岡　奈菜(1) 竹村　香澄(2)
ﾇﾉｲﾁ ﾕｲ ｺﾀﾆ ﾐﾕ ｵｵﾆｼ ｱﾝｽﾞ ｶﾀｵｶ ﾅﾅ ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾐ
(5) 23:22 (7) 41:11 (7) 54:40 (7) 1:08:07 (7) 1:28:29
(5) 23:22 (9) 17:49 (11) 13:29 (9) 13:27 (5) 20:22

8 1:30:07 4 明石清水 髙井　梨帆(2) 遠藤　可怜(1) 岸原　珠琉(1) 石原ちはる(2) 信濃　和奈(2)
ﾀｶｲ ﾘﾎ ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾚﾝ ｷｼﾊﾗ ﾐﾙ ｲｼﾊﾗ ﾁﾊﾙ ｼﾅﾉ ｱｲﾅ

(6) 24:01 (8) 41:58 (8) 55:25 (8) 1:08:50 (8) 1:30:07
(6) 24:01 (10) 17:57 (10) 13:27 (7) 13:25 (8) 21:17

9 1:30:32 5 明石城西 飯伏　梨乃(2) 安福紗耶香(3) 新井　優里(1) 前田さくら(2) 角　　悠妃(2)
ｲﾌﾞｼ ﾘﾉ ﾔｽﾌｸ ｻﾔｶ ｱﾗｲ ﾕｳﾘ ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ ｶﾄﾞ ﾕｳﾋ

(12) 25:57 (9) 43:14 (9) 55:53 (9) 1:09:18 (9) 1:30:32
(12) 25:57 (7) 17:17 (7) 12:39 (7) 13:25 (7) 21:14

10 1:31:14 1 明石 加藤　芽生(2) 玉田和佳菜(1) 清水　心結(1) 永田　結愛(1) 田本　実穂(3)
ｶﾄｳ ﾒｲ ﾀﾏﾀﾞ ﾜｶﾅ ｼﾐｽﾞ ﾐﾕｳ ｴｲﾀ ﾕｱ ﾀﾓﾄ ﾐﾎ

(10) 25:38 (10) 43:24 (10) 56:25 (10) 1:09:26 (10) 1:31:14
(10) 25:38 (8) 17:46 (9) 13:01 (6) 13:01 (10) 21:48

11 1:34:49 3 明石西 喜多はるな(2) 松本　朝陽(2) 吉田　　凜(2) 山本みゆう(1) 阿部　胡桃(2)
ｷﾀ ﾊﾙﾅ ﾏﾂﾓﾄ ｱｻﾋ ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕｳ ｱﾍﾞ ｸﾙﾐ

(11) 25:50 (11) 43:51 (11) 56:51 (11) 1:11:39 (11) 1:34:49
(11) 25:50 (11) 18:01 (8) 13:00 (11) 14:48 (11) 23:10

6 県立農業 髙橋羽乃亜(1) 杉本野乃佳(2) 宮本　裕那(2) 谷川あおい(2)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾉｱ ｽｷﾞﾓﾄ ﾉﾉｶ ﾐﾔﾓﾄ ﾕﾅ ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ
(13) 28:08 (12) 47:18 (12) 1:02:02 (12) 1:18:10
(13) 28:08 (12) 19:10 (12) 14:44 (12) 16:08 DNF

9 加古川北 霞末　実歩(1)
ｶｽｴ ﾐﾎ

(9) 25:11
(9) 25:11 DNF DNF DNF DNF

OPN 15 北条 中谷悠衣那(1) 西面　里菜(1)
ﾅｶﾀﾆ ﾕｲﾅ ｻｲﾒﾝ ﾘﾅ

(OPN) 25:02 (OPN) 44:47
(OPN) 25:02 (OPN) 19:45 DNF DNF DNF

8 加古川西
DNS

第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6.000km ) ( 4.0975km) (  3.000km ) (  3.000km ) (  5.000km )

区間記録 永井　明子(西脇工) 田中　希実(西脇工) 坂本　茉矢(西脇工) 山本　菜月(西脇工) 田中　希実(西脇工)
                                                            

20:01 13:01  9:55 10:00 16:24

OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF…区間未完走


